

STAMARKIV

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Ejendommen Lindgreens Allé 7 ApS

Strandlodsvej 6B, 2300 København S


CVR-nr. 30 80 69 05

## Årsrapport

### 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18/13-2016



---

Michael Kloppenborg Jessen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Ejendommen Lindgreens Allé 7 ApS  
Strandlodsvej 6B  
2300 København S

CVR-nr.: 30 80 69 05  
Stiftet: 23. august 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Kloppenborg Jessen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

M.J. Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme ved at opføre, erhverve, eje og drive fast ejendom og dermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 236 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>235.612</b>	<b>280.338</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.777	-44.777
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>190.835</b>	<b>235.561</b>
2 Finansielle omkostninger	-163.072	-167.803
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.763</b>	<b>67.758</b>
3 Skat af årets resultat	-4.675	-68.570
<b>Årets resultat</b>	<b>23.088</b>	<b>-812</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	23.088	0
Disponeret fra overført resultat	0	-812
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.088</b>	<b>-812</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	5.444.796	5.489.573
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.444.796</u>	<u>5.489.573</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.444.796</u></b>	<b><u>5.489.573</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500	2.128
Udskudte skatteaktiver	213.401	240.523
Tilgodehavende selskabsskat	22.447	13.622
Tilgodehavender i alt	<u>243.348</u>	<u>256.273</u>
Likvide beholdninger	<u>160.047</u>	<u>84.287</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>403.395</u></b>	<b><u>340.560</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.848.191</u></b>	<b><u>5.830.133</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	126.000	126.000
6	Overført resultat	-143.537	-166.625
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-17.537</b>	<b>-40.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.815.321	1.919.648
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.815.321	1.919.648
	Kortfristet del af langfristet gæld	104.328	103.080
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	23.335
	Gæld til tilknyttet virksomhed	3.745.356	3.640.657
	Anden gæld	200.723	184.038
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.050.407	3.951.110
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.865.728</b>	<b>5.870.758</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.848.191</b>	<b>5.830.133</b>
<b>8 Eventualposter</b>			
<b>9 Nærtstående parter</b>			



## Noter

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	44.777	44.777
	<b>44.777</b>	<b>44.777</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	118.321	120.745
Andre finansielle omkostninger	44.751	47.058
	<b>163.072</b>	<b>167.803</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-22.447	-13.622
Årets regulering af udskudt skat	27.122	54.859
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	0	27.333
	<b>4.675</b>	<b>68.570</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015		5.829.127
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>5.829.127</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		339.554
Årets afskrivninger		44.777
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>384.331</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>5.444.796</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015		2.450.000

**Noter**

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	126.000	126.000		
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	-166.625	-165.813		
Årets overførte overskud eller underskud	23.088	-812		
	<b>-143.537</b>	<b>-166.625</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	104.328	1.381.931	1.919.649	2.022.728
	<b>104.328</b>	<b>1.381.931</b>	<b>1.919.649</b>	<b>2.022.728</b>

**8. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Der er på ejendommen, matr. nr. 3931, Sundbyøster, tinglyst kortlagt jordforurening på vidensniveau 1 helt/delvist.

Ejendommen Lindgreens Allé 7 står til sikkerhed for prioritetsgælden på nom. 2 mio. kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.J. Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**Noter**

---

**9. Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

M.J. Holding ApS, København S
